s 35,5; 61,1

14 νεανισκε<sup>bis</sup> D a ff Iq | 15 εκαθισεν B 1555 e c Ir, ere-  
 xit se et sedit Ta<sup>in</sup> c sys ar | απεδωκεν 33 1675s 713  
 A cf | 16 θς] Kς 1<sup>r</sup> Γ c z | αυτου + εις αγαθον 544 788<sup>r</sup>  
 1207s Ms 348<sup>r</sup> X 1071s 1093 660s Λs vl syh ar | 17 περι  
 αυτου > S\* 1574 ff1 | 18 inc. εν οισ κ. μεχρι Ιωαννου τ.  
 βαπτιστου ος κ. προσκαλ. D (e) | τινας > Ta<sup>3</sup> D 565 1223  
 472 lat(-e a z) sysp co | 18s ο Ιω.-λεγων] λεγει πορευθεν-  
 τες ειπατε αυτω (Ta<sup>t</sup>) D (e) | 19 Kν B 33s 13ss 826s 157  
 R E a ff vg ar co] Iv rel. (syi)|αλλον Ωρ pl.] ετερον B-579  
 W 28 1689s 124 1424-1223 16 Xss 157 1083 1355s R E |  
 20 προς σε > 28 1093 K a | ετερον S-578 W D 1<sup>r</sup> 1689s  
 Xss 157 273 E | 21 εκεινη BsLssW 700 1-124 157 1604  
 e c q co] αυτη rel. | ωρα] ημερα S\*L 69 Cy | τυφλους  
 εποιει βλεπειν Ta<sup>tl</sup> D e c | 22 απαγγ.] ειπατε 892s W D | α  
 ειδον υμων οι οφθ. κ. α ηκουσαν υμων τα ωτα D e |

per eam, dixit illi: Noli flere. Et accessit et 14  
 tetigit loculum. Hi autem qui portabant ste-  
 terunt. Et ait: Adulescens, tibi dico, surge.  
 Et resedit qui erat mortuus et coepit loqui; et 15  
 dedit illum matri suae. Accepit autem omnes 16  
 timor, et magnificabant Deum dicentes: Quia  
 propheta magnus surrexit in nobis, et quia  
 Deus visitavit plebem suam. Et exiit hic sermo 17  
 in universam Iudaeam de eo et in omnem circa  
 regionem.

7,18-35 *Iohannis Baptistae legatio*

(Mt 11,2-30)

Et nuntiaverunt Iohanni discipuli eius de 18  
 omnibus his. Et convocavit duos de discipulis  
 suis Iohannes <sup>1</sup> et misit ad Iesum dicens: Tu 19  
 es qui venturus es, an alium exspectamus? Cum 20  
 autem venissent ad eum viri, dixerunt: Iohan-  
 nes Baptista misit nos ad te dicens: Tu es  
 qui venturus es, an alium exspectamus? In ipsa 21  
 autem hora multos curavit a languoribus et  
 plagis et spiritibus malis, et caecis multis do-  
 navit visum. Et respondens dixit illis: Euntes 22  
 renuntiate Iohanni quae audistis et vidistis,  
 quia caeci vident, claudi ambulant, leprosi mun-

13 eam] ea AsMXEp\*BeIDKC f

15 erat] fuerat AsHTh

17 in<sup>2</sup> G a f q r z] > *rel.*

19 Iesum MssIsMaKVW b c f l q r z] Dominum *rel.*

21 multos curav. He e c] ~ curav. mult. *rel.*

22 nuntiate A-MBeIsQC b f q z

~ vidistis et aud. *codd.* vl pl.

16 L 1,68; 19,44

19 Ma 3,1; Dn 9,26

22 Is 35,5; 61,1

dantur, surdi audiunt, mortui resurgunt, *pau-*  
 23 *peres evangelizantur*; et beatus est quicumque  
 non fuerit scandalizatus in me.